国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１２回）議事要旨

日 時 平成２５年１１月 １ 日（金）１６時０５分～１６時１０分

場 所 神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

議 事

１ 審議事項

（１）平成２５年度予算実施計画第１次補正案について

上口理事・事務局長から，配付資料１-1，-2に基づき，同日開催の教育研究評

議会で了承された平成２５年度予算実施計画第１次補正案について説明が行われ，

原案のとおり了承された。また，今後，字句の修正がある場合は，学長に一任す

ることとされた。

２ 報告事項

（１）平成２４年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

福田副学長から，配付資料２に基づき，６月末に提出した業務実績報告書に基

づき，国立大学法人評価委員会において検討が行われ，平成２４年度における評

価結果（原案）が示されたことの報告が行われた。なお，全ての項目において

「順調に進んでいる」との評価であったことから，意見申立てを行わず，文言の

修正（７か所）のみ行ったことの報告が行われた。

また，評価結果については，後日開催の国立大学法人評価委員会総会後に各大

学に通知されると同時に公表される予定であることの報告が併せて行われた。

－以 上－